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95/6430 sayılı Bakanlar Kurulu Kararı’nın (RG: 01.04.1995) 1. maddesi 
uyarınca, büyükşehir belediyesi olan illerin mücavir alan sınırları dahil olmak 
üzere büyükşehir belediye sınırları içinde aşağıda belirtilen faaliyetleri 
yapan mükelleflerin basit usulden yararlanmaları mümkün olmayıp gerçek 
usulde vergilendirilmeleri gerekmektedir.  
 

a. Her türlü emtia imalatı ile uğraşanlar, 
b. Her türlü emtia alım-satımı ile uğraşanlar, 
c. İnşaat ile ilgili her türlü işlerle uğraşanlar, 
d. Motorlu taşıtların her türlü bakım ve onarım işleriyle uğraşanlar, 
e. Lokanta ve benzeri hizmet işletmelerini işletenler, 
f. Eğlence ve istirahat yerlerini işletenler. 
 

Erzurum, Diyarbakır, Sakarya ve Büyükşehir Belediyesi Kanunu ile 
büyükşehir belediyesi sınırları içerisine alınan yerlerden, yeni bağlanan 
mahallelerle birlikte 2000 yılı genel nüfus sayımındaki nüfusu 30.000'den az 
olan yerler ile 6360 sayılı “On Dört İlde Büyükşehir Belediyesi ve Yirmi Yedi 
İlçe Kurulması ile Bazı Kanun ve Kanun Hükmünde Kararnamelerde 
Değişiklik Yapılmasına Dair Kanun” kapsamında büyükşehir belediyesi 
kurulan ve büyükşehir belediyesi sınırları içerisine alınan yerler bu sınırlama 
kapsamına girmemektedir.  
 

25 Nisan 2023 tarihli Resmî Gazete’de yayımlanan 7166 sayılı 
Cumhurbaşkanı Kararı ile yukarıdaki (b) bendi “Her türlü emtia alım-satımı 
ile uğraşanlar (Münhasıran bir işyeri açmaksızın gezici olarak veya 
pazar takibi suretiyle perakende emtia alım-satımı ile uğraşanlar hariç) 
şeklinde değiştirilmiştir.  
 

Bu değişiklikle yukarıda kapsamı belirtilen büyükşehir belediye sınırları 
içerisinde münhasıran bir işyeri açmaksızın gezici olarak veya pazar takibi 
suretiyle perakende emtia alım-satımı yapanların kazançları da şartları 
sağlamaları durumunda basit usule göre tespit edilecektir.  

 

Konu: Büyükşehir belediye sınırları içinde, bir işyeri açmaksızın 
gezici olarak veya pazar takibi suretiyle perakende emtia alım-
satımı yapan mükellefler basit usule geçebileceklerdir.  
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Bu dokümanda yer alan 

açıklamalarımız, konuya 

ilişkin genel bilgiler 

içermektedir. EY ve/veya 

Kuzey YMM ve Bağımsız 

Denetim A.Ş.’ye, işbu 

dokümanın içeriğinden 

kaynaklanan veya 

içeriğine ilişkin olarak 

ortaya çıkan sonuçlardan 

dolayı herhangi bir 

sorumluluk iddiasında 

bulunulamaz. 

 

Özet: 25 Nisan 2023 tarihli Resmî Gazete’de yayımlanan 7166 sayılı 
Cumhurbaşkanı Kararı ile büyükşehir belediye sınırları içerisinde münhasıran bir 
işyeri açmaksızın gezici olarak veya pazar takibi suretiyle perakende emtia alım-
satımı yapanların kazançları da şartları sağlamaları durumunda basit usule göre 
tespit edilecektir. 
 

Ayrıca bu faaliyetleri yürütüp gerçek usulde vergilendirilen mükellefler, şartları 
sağlamaları ve başvurmaları şartıyla, başvuru tarihini izleyen ayın başından 
itibaren GVK’nın 46. maddesinde belirtilen usul ve esaslar çerçevesinde basit 
usule geçebileceklerdir. 
 

Karar, yayım tarihinde (25 Nisan 2023) yürürlüğe girmiştir. 
 

http://www.vergidegundem.com/
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Ayrıca bu faaliyetleri yürütüp gerçek usulde vergilendirilen mükellefler, şartları sağlamaları ve 
başvurmaları şartıyla, başvuru tarihini izleyen ayın başından itibaren Gelir Vergisi Kanunu’nun (GVK) 
46. maddesinde belirtilen usul ve esaslar çerçevesinde basit usule geçebileceklerdir. 
 
Karar, yayım tarihinde (25 Nisan 2023) yürürlüğe girmiştir. 
 
Hatırlanacağı üzere, 7338 sayılı Kanun’un (RG: 26.10.2021) 20/A maddesiyle, basit usule tabi 
mükelleflerin kazançlarının gelir vergisinden istisna edilmesine ilişkin düzenleme yapılmıştı. Bu 
çerçevede yukarıda belirtilen mükelleflerin ilgili şartlar dahilinde basit usule geçmeleri durumunda, bu 
usule göre tespit edilen kazançları gelir vergisinden istisna olarak değerlendirilecek ve bu kazançlar 
için gelir vergisi beyannamesi verilmeyecektir. 
 
Saygılarımızla. 
Kuzey YMM ve Bağımsız Denetim A.Ş. 
Erkan Baykuş 
 
 
Sirküler içeriği hakkında ek bilgi gerektiğinde (212) 408 51 79 numaralı telefondan M. Fatih Köprü 
(fatih.kopru@tr.ey.com) ile temasa geçmenizi rica ederiz. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Yukarıda yer verilen açıklamalarımız, konuya ilişkin genel bilgiler içermektedir. EY ve/veya Kuzey YMM ve Bağımsız 
Denetim A.Ş.’ye, işbu dokümanın içeriğinden kaynaklanan veya içeriğine ilişkin olarak ortaya çıkan sonuçlardan dolayı 
herhangi bir sorumluluk iddiasında bulunulamaz. 
 


